



VERKSAMHETSPLAN

Öregrunds Tennissällskap 2026


ÖTS övergripande mål med verksamheten är att främja tennisen och padeln i Öregrund 
och kunna erbjuda ortsbor och besökare fina banor med rimliga banhyror. Men också att 
arrangera tävlingar i olika format samt träningar under professionell ledning.


Här är klubbens verksamhetsplan för 2026.


Gemensamma fixardagar

Under 2026 ska ÖTS arrangera tre gemensamma fixardagar tillsammans med 
medlemmarna. Den 12 april kl. 15–17 genomförs en fixardag i tennishallen. Utebanorna i 
Tallparken och kyrkbanan öppnas med en gemensam uppstarts- och fixardag den 16 maj 
kl. 10–13, där vi tillsammans gör anläggningen redo för sommarsäsongen. Den 4 oktober 
kl. 10–12 stänger vi utebanorna vid ett gemensamt arbetstillfälle inför vintern. Dessa dagar 
är viktiga både för att hålla våra anläggningar i gott skick och för att stärka gemenskapen i 
klubben. De ger också styrelsen ett bra tillfälle att träffa och samtala med medlemmarna.


Tennishallen

Arbetet med att snygga upp området runt entrén fortsätter i dialog med kommunen, som 
äger marken. Under våren 2026 genomförs en takrenovering, och i samband med detta 
monteras även snörasskydd.


Ett första hjälpen-kit har satts upp i hallen, placerat bredvid hjärtstartaren. Luft/luft-
värmepumparna ska få förbättrat skydd och en tydlig serviceplan. Den mindre 
värmepumpen vid entrén kommer att bytas ut. Det finns också en ambition att se över och 
uppdatera möblerna inne i tennishallen. Möjligheten att installera elbilsladdare utanför 
hallen ska utredas.


Våra städteam fortsätter att hålla tennishallen ren, välskött och trivsam för medlemmar och 
besökare. 



Kyrkbanan

Ny nätstolpar ska monteras för att höja kvaliteten på anläggningen och förbättra 
spelupplevelsen. Sargen ska även målas. Det finns även mycket ogräs som ska rensas 
bort vid tennisbanan bort för att ge ett välskött intryck.


Padelbanan

Ta bort mossa från mattan för att förlänga livslängden på banan och säkerställa god 
spelkvalitet samt förbättra funktion, säkerhet och helhetsintryck. Närområde ska snyggas 
till ytterligare. Diskussionerna fortsätter med kommunen om ansvarsfördelning då detta är 
kommunal parkmark.


T1:an och T2:an

Diskussioner ska föras med kommunen om fler blomsterurnor och om förbättrat underhåll 
av området kring tennisbanorna. En ny sittbänk ska byggas vid T2:ans bortre kortsida. 
Även området runt banorna ska snyggas till för att skapa en mer trivsam miljö.


Ambitionen är att även under 2026 ha bevattningsteam under sommaren för att säkerställa 
att våra utomhusbanor hålls i gott skick. Bevattningsteamen består av engagerade 
medlemmar som tillsammans ansvarar för skötseln under säsongen. Detta gäller även 
Kyrkbanan.

 

Tennisveckan och tennisfesten

Den uppskattade Tennisveckan kommer arrangeras den 11–19 juli. Huvudansvariga för 
planering och genomförande av tävlingen är Andreas Pragsten, Martin Eriksson, Axel 
Leijongard, Claes Håkansson Giertz och Björn Hygstedt.


Ambitionen är också att arrangera en ROG-tävling för barn i anslutning till Tennisveckan. 
ROG-touren är Svenska Tennisförbundets tävlingsmodell för barn upp till 12 år och 
används över hela landet. Den gäller tävlingar med röd, orange och grön boll och bygger 
på att barnen får möta spelare på sin egen nivå, spela många jämna matcher och 
utvecklas under en och samma dag.


Årets tennisfest planeras som ett knytkalas och hålls i Societetshuset. Alla medlemmar 
och deltagare under Tennisveckan är varmt välkomna.


Stadsmatchen

Den uppskattade tävlingen kommer i år att arrangeras av ÖTS. I år är det dags för ÖTS att 
återta vandringspriset. Årets match spelas i Öregrund den 5 september 2026.


Skinkblixten

Denna populära breddturnering är en viktig del av ÖTS själ och kommer att arrangeras 
även i år, den 26 december 2026.


Kommunligan och seriespel

Detta succéartade initiativ fortsätter, vilket betyder mycket för tennisintresset i kommunen 
och för beläggningen i ÖSK:s och ÖTS:s hallar. ÖTS stolta H35-lag kommer också att 
fortsätta att representera klubben i Svenska Tennisligan.


Veteranturneringen

ÖTS veteranturnering kommer arrangeras under sommaren med Göran Hultqvist och Lars 
Engström som tävlingsledare. 




Träningsverksamheten

Att kunna erbjuda givande träning under professionell ledning är en av hörnstenarna i ÖTS 
verksamhet.


Vår- och höstträningen leds av ÖTS tränare Alexander Grotte. Träningen lockar många 
deltagare, särskilt barn och ungdomar, vilket är avgörande för klubbens långsiktiga 
utveckling.


Sommarträningen arrangeras i samarbete med CG tenniscamp, med Carl Gustafsson som 
ansvarig. Träningsveckorna sommaren 2026 är vecka 26, 27, 28 och 30. Även 
privatlektioner kommer att erbjudas.


Onsdagsdubbeln är en uppskattad och återkommande aktivitet som fortsätter under både 
vår- och höstsäsongen.


Samarbete med skolor, organisationer och klubbar

Det goda samarbetet med Öregrunds skola fortsätter. ÖTS ska erbjuda gratis lovspel och 
om så önskas med uppsökande verksamhet i skolans egen gymnastiksal.


Samarbetet med PRO Öregrund (padel) och SPF Seniorerna Havsören (boule) fortsätter.

Planerna på att inleda ett samarbete med Grisslehamns TK vad gäller eventuellt 
tränarsamarbete kvarstår det finns även en ambition att få till en uppvisningsmatch mellan 
klubbarna.


Fortsatt arbete med att säkra ekonomin

ÖTS ekonomi är stabil med ökande intäkter och minskade kostnader. Arbetet med att öka 
medlems- och sponsorintäkter kommer att fortsätta.


Kommunikation

Styrelsen kommer även fortsätta att skicka ut nyhetsbrev med aktuell information till 
medlemmarna. Nyhetsbreven innehåller information om kommande aktiviteter, tävlingar 
och händelser som rör föreningens verksamhet och anläggningar. Målet är att hålla en god 
och regelbunden kommunikation med medlemmarna.

 
ÖTS webbplats ska även ses över under året. Målet är att säkerställa att all information är 
uppdaterad, aktuell och lätt att hitta för både medlemmar och besökare. Webbplatsen ska 
vara en tydlig och tillgänglig informationskanal för föreningens verksamhet, aktiviteter och 
arrangemang.


Öregrund 7 mars 2026

Styrelsen för Öregrunds Tennissällskap genom


Theresé Herrgård

Ordförande Öregrunds Tennissällskap
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